Econtra

Exodi 14 a boues q̄ q̄ & c. pascan. ec.  
 Deute. 31 g econtra uidebitis eam  
 4. Reg. 1 b qui steterit econtra longe  
 3 e uiderunt moabitae econtra  
 4 e cūq̄ uid. cā uir dei econtra  
 1. Par. 13 a hieroboā construxit econ.  
 Galat. 2 b sed econtra cum uisissent.  
 Econtrario  
 Nume. 23 b tu econtrario benedicis eis  
 4. Reg. 3 d econtrario illa dicebat  
 2. Par. 10 b econtrario aguntur & ni.  
 Eccli. 37 b & stet econtrario uidere  
 2. Cor. 1 d ita ut econtrario magis  
 1. Pet. 3 b sed econtrario benedicent.

En

Genes. 24 f en rebecca coram te est  
 25 d ille respondit. en morior  
 27 f supplantauit e m̄ me en al.  
 31 g en tumulus hic & lapis  
 39 c en introduxit uirū hebr.  
 41 d en sanguis eius exquiriuit  
 44 d en oēs serui sumus d. mei  
 45 d en oculi uestri & oculi frat.  
 47 c en ut cernitis & uos & t.  
 48 d en ego morior & erit de⁹  
 50 a en morior in sepulchro  
 Exodi 5 c en famuli tui flagellis  
 9 d en pluum cras hac ipsa ho.  
 17 b en ego stabo ibi coram te  
 Deute. 1 b en inquit tradidit uobis  
 4 a en pp̄s sapiens & intell.  
 8 a en q̄dragesimus annus est  
 10 c en domini tui celum est  
 21 c en ppono in conspectu u.  
 26 d en domin⁹ elegit te hodie  
 Iosue 9 b en panes qm̄ egressi sumus  
 24 f en lapis iste erit uobis in  
 Iudicū 4 c en ipse ductor est tuus  
 8 d en ezebe & salmana super  
 15 d & en sit morior  
 Ruth 1 c en reuera est cognata  
 1. Reg. 14 b en hebrei egrediuntur de  
 3. Reg. 17 b en colligo duo ligna  
 2. Par. 18 c en uerba oīm prophetarū  
 29 a en corruerūt patres nostrū  
 Hester 7 d en lignū quod paruauerat  
 Iob 19 a en decies confunditis  
 32 d en uenter meus quasi  
 Prou. 1 c en p̄ferā uobis sp̄m meū  
 Cant. 1 b en ipse fact post parietem  
 ibi. c en dilectus m. loquitur  
 3 c en lectulum salomonis  
 Tren. 2 f en ista est dies quam ex.  
 Enim  
 Genes. 2 a nō enim pluerat dñs deus  
 post q̄

## Enim

6 a postq̄ em̄ ingressi sūt fil.  
7 c uehemē. em̄ inundauerūt  
8 b aque em̄ erant sup̄ uniuers.  
9 a sanguinē em̄ aīari uisurū  
16 d dixit em̄ profecto hīc uidi  
19 c delebimus enim locū istū  
ibi. f cū em̄ subuerteret dñs ci.  
ibi. timuerat enim manere in  
10 a habet em̄ uirū abimelech  
24 g habitabat em̄ i terra aust.  
26 b timue. em̄ confiteri q̄ sibi  
27 e quis enim es tu, qui n̄ndit  
ibi. f supplantauit em̄ me en al.  
31 b uidi enim oīa q̄ fecit tibi  
32 f iam enim ascendit aurora  
33 b sic enim uidi faciem tuam  
34 c amabat enim puellā ualde  
35 b ibi enim apparuit ei deus  
36 a diuities enim erant ualde  
38 d nesciebat em̄ qd̄ nur⁹ sua  
41 d consumptura est enim fa.  
ibi. f omnis frugū abundantia  
42 d deū enim timo si pacifici  
43 f audierant enim q̄ ibi co.  
ibi. g illicitū est em̄ egyptijs c.  
44 e tu es enim post phar. dñs  
ibi. f enim illū dimiserit mo.  
ibi. g nō enim possum redire ad  
45 c adhuc em̄ qncq̄ anni rest.  
**Exodi** 9 b erunt enim in hoīs &  
10 c est enim solennitas dñi dei  
11 f neq̄ enim poterat sermē.  
14 c multo em̄ melius est fer.  
ibi. d egyptios em̄ quos n̄scui.  
ibi. f dñs em̄ pugnat p̄ eis cō.  
16 b nos enim quid sumus  
ibi. c audiuit em̄ murmur uirū  
ibi. d ignorabant enim qd̄ esset  
19 c in die enim tertio descen.  
20 b nec em̄ habebit infōrdē d.  
ibi. f sex em̄ dieb⁹ fecit de⁹ celū  
31 d sex enim die. fecit celū &  
32 a moysi enim huic uiro qui  
ibi. e tu enim nosti populū istū  
**Leuiti.** 10 c tibi enim ac liberis tuis  
11 g ego em̄ sum dñs qui edu.  
14 b sicut enim pro peccato  
17 d aīa enim oīs carnis in san.  
18 b turpitudō em̄ p̄ris tui est  
ibi. d omnes em̄ execratio. istas  
20 d omnia enim hec fecerunt  
21 b incensum enim dñi & pa.  
25 c tēpus enim frugū uendit  
ibi. e in ipso enim oīs uenditio  
ibi. f mei enim serui sunt & e.  
26 a ego enim sum dñs uester  
ibi. g ego em̄ sum dñs de⁹ corū  
**Num.** 3 b meū est enim oēs primoge.  
15 d uerbū enim dñi contēpsit  
16 b qd̄ est enim aaron ut mur.  
ibi. g iā em̄ egressa est ira a do.  
21 b noui em̄ q̄ h̄ndictus sit cui  
26 g predixerat em̄ dñs qd̄ oēs  
31 g unufq̄ em̄ quod in p̄da  
33 g ego enim dedi uobis illam  
34 c trib⁹ em̄ filiorū ruben per  
35 d debuerat em̄ pfugus usq̄

## Enim

ibi. ego enim sum dñs q̄ hab.  
**Deute.** 2 b nō enim dabo tibi quicq̄  
3 d dñs em̄ deus uester pugna.  
ibi. nec enim trāsibis ior. istū  
4 b q̄ enim est alia gens sic in  
5 a timuistis enim ignē & nō  
ibi. ego enim sum dñs deus  
ibi. c si enim audier. ultra uocē  
8 b dñs enim deus tuus intr.  
9 a neq̄ enim p̄pter iustit. t.  
ibi. c timui enim indignit. &  
11 b terra enim ad quā ingre.  
ibi. c si enim custodieritis man.  
12 a neq̄ em̄ usq̄ in p̄sens tps  
ibi. b neq̄ em̄ habet aliā partē  
ibi. d sanguis em̄ eorū. p̄ aīa est  
ibi. oēs enim abominationes  
18 a dñs enim ipse est heredi.  
ibi. c oīa enim hec abomi. dñs  
22 a abominabilis em̄ apud d.  
23 e dñs enim deus tuus amb.  
25 d abominat em̄ dñs eū qui  
28 f comedēt enim eos clā. p̄  
31 b tu em̄ introduces po. istū  
ibi. f scio em̄ cogitationes eius  
ibi. g ego em̄ scio contentio. tu.  
**Iosue** 3 b cras enim inter uos fa.  
11 b cras em̄ hac eadē hora e.  
ibi. a for enim antiquus inter  
ibi. d dñi enim sententia fuerat  
21 b prima em̄ fors illis egres.  
24 e deus em̄ sanctus & fortis  
**Iudicū** 8 a quid enim tale facere po.  
ibi. c qundecim enim milia uiri  
ibi. e timebat enim ga puer ad.  
14 a eo enim tēpore philistim  
ibi. b sic enim iuue. facere conf.  
20 d cras em̄ tradā eos in ma.  
**Ruth** 1 c q̄cūq̄ enim perrexeris p̄.  
1. Reg. 4 b non em̄ fuit tanta exult.  
8 b non enim te abie. sed me  
9 b q̄ em̄ p̄pheta dicit hodie  
ibi. hodie enim in ciuitatem  
ibi. c uenit enim clamor coram  
ibi. d erāt enim quasi. xxx. uiri  
14 c regem enim ibi arca domini  
20 a nequaquā enim erit istud  
ibi. d sicut em̄ aīam suā ita dñi.  
ibi. g t̄mō em̄ ionarhas & da.  
21 c sermo enim regis urgebat  
25 e faciēs enim faciet dñs tibi  
ibi. f si enim surrexit aliq̄n ho.  
ibi. f erant enim ebrius nimis  
27 b cur enim seruus tuus ma.  
28 c faciet enim tibi dñs sicut  
ibi. d conturbatus enim erat u.  
29 b quō em̄ aliter placare po.  
ibi. c quid enim feci & quid in.  
30 b uolebat enim cū p̄p̄s la.  
2. Reg. 1 b sciebā enim q̄ uiuere non  
ibi. c os enim t. locutum est ad.  
10 b erāt enim uiri confusi tur.  
13 c neq̄ em̄ hoc fas est in isrl  
14 d sicut enim ange. domini  
18 a siue enim fugerimus  
ibi. g iudica. em̄ dñs pro te ho.  
19 b iuro enim tibi per deum

## Enim

22 c oīa em̄ iudicia in cōspe.  
3. Reg. 2 c neq̄ em̄ tibi negare qui.  
3 a nondū enim edincarū erat  
4 a per singu. enim menses in  
ibi. b ipsi em̄ erat sochor & oīs  
8 c si enim celū & celi ce. ca.  
11 c sex em̄ mēsi. ibi morat⁹ est  
12 a illuc enim congreg. erat o.  
13 b sic enim mandatū est mihi  
14 d iste em̄ solus inferē de hi.  
17 b non enim pluerat super.  
18 e deus em̄ est & fors itā logē  
19 a neq̄ enim melior sum q̄  
ibi. b grandis em̄ tibi restat uia  
ibi. d quod em̄ meū erat feci t.  
22 f adhuc enim p̄p̄s adole.  
4. Reg. 5 a per illum enim dedit dñs  
ibi. e non enim faciet ultra ser.  
6 d plures enim nobiscū sunt  
ibi. neq̄ enim cepistis eos gl.  
7 b hec em̄ dies boni nōtj est  
8 a uocabit enim dñs famē &  
10 a adhuc enim p̄p̄s immo.  
12 a adhuc enim p̄p̄s adole.  
ibi. b nō morient p̄es pro filijs  
ibi. g uidit em̄ dñs afflictio. ff.  
22 c magna est em̄ ira domini  
1. Par. 6 d ipsis enim forte contige.  
7 b multas enim habue. uxo.  
9 e ad numerū em̄ & infereb.  
11 a tibi em̄ dixit dñs deus.  
12 d oēs enim erant uiri fortis.  
ibi. e magna enim pars eorū ad  
14 d egressus est enim deus an.  
17 a dñs enim deus tecum est  
ibi. neq̄ enim manū in do.  
ibi. d tu enim dñs deus meus  
ibi. te enim dñe benedicente  
21 d neq̄ enim tibi auferē d.  
27 c ga dixerat enim deus dñs  
28 b de iuda enim elegit prin.  
ibi. d dominus enim deus meus  
29 a opus enim grāde est neq̄  
ibi. c cuncta enim que in celo f.  
ibi. d peregrini em̄ sumus co. te  
1. Par. 1 b tu enim me fecisti regem  
ibi. c qs enim potest hunc p̄p̄m  
2 b magnus est em̄ dominus  
ibi. c domus em̄ quā cupio edi.  
6 f tu enim solus nosti  
ibi. g neq̄ em̄ est homo qui non  
ibi. tu es enim deus meus  
7 b obtulerat enim ibi holo.  
8 b ipsi enim erant uiri bel.  
ibi. c dixit enim rex  
9 d sic em̄ p̄ceperat da. homo  
ibi. e argentū em̄ in diebus illis  
10 a illuc enim cunctus isracl  
ibi. c erat enim uoluntas dei  
15 b pugn. em̄ gens cōtra gen.  
19 b nō enim hoīs exercētis in  
ibi. c non est em̄ apud dñm deū  
20 c non est enim uestra pugna  
22 a oēs em̄ maiores natu qui  
ibi. b mater enim eius impulsit eū  
ibi. ipsi enim ei fuerunt consi.  
ibi. multas enim plagas acce.  
uidebant

Enim

Enim

Enim

1c uidebant enim multā pec.  
 2b peccastis enim super hoc  
 ibi. d neq; enim receperat eam  
 30a multi enim non fecerunt  
 ibi. b si enim uos reuersi fueri.  
 31b multo enim plu. nobiscū  
 ibi. d si enim nullus potuit deus  
 35a nequaquā em cā ultra por.  
 36c adduxit enim sup eos re.  
 ibi. d cūctis enim diebus desol.  
 1. Esdr. 9 a tulerunt enim de filiabus  
 Necm. 5 d ualde enim erat atte.  
 7 a ipse enim erat q̄ si uir ue.  
 8 c non enim fecerat a diebus  
 Tobie 3 b expedit enim mihi ma.  
 4 b ita em̄ fiet ut nec auertat  
 8 d fecisti enim nobiscū mi.  
 9 b scis enim ipse qm̄ nume.  
 11 b scias enim qm̄ mox ape.  
 Iudith 3 a melius est enim ut ui.  
 ibi. d p̄ceperat enim illi nabur.  
 5 c deus enim illoꝝ odit ini.  
 7 c melius est enim ut capti.  
 ibi. d forsitā em̄ indignationem  
 8 a instabat enim sup alligā.  
 ibi. b non em̄ quasi homo deus  
 9 b tu enim fecisti priora  
 ibi. oēs enim ue parate sunt  
 ibi. d erit enim hoc memoriale  
 11 b cōstat enim deū nostrum  
 11 c sedū est em̄ apud assyrios  
 Hester 1 c erat enim pulchra ualde  
 3 a sic em̄ p̄cepe. eis impator  
 4 a non em̄ erat licitū indutū  
 ibi. d si enim nunc sicutis  
 7 b traditi enim sumus ego &  
 ibi. c intellexit em̄ a rege sibi  
 8 b quo enim potero susti.  
 13 d libēter em̄ p salute israel  
 15 c nō enim p te sed p oibus  
 ibi. d ualde em̄ mirābi. es dñe  
 Iob 6 b anime enim sferientī eūā  
 ibi. q̄ est enim fortitudo mea  
 8 b interroga em̄ generatio.  
 ibi. d hec est em̄ letitia uie eius  
 9 d neq; uiro qui sitis mei est  
 ibi. neq; em̄ possum metuens  
 16 d ecce em̄ in celo testis me  
 ibi. ecce em̄ breues anni trās.  
 21 c qd enim ad eum pertinet  
 21 b qd em̄ nouit de⁹ & q̄ si p  
 ibi. d q̄ enim humiliatis fuerit  
 34 a auris enim uerba probat  
 ibi. b opus em̄ hominis reddet  
 ibi. c opus em̄ manū eius sunt  
 ibi. neq; enim ultra in hoīs  
 ibi. d ipso em̄ cōcedente pacem  
 35 d nūc em̄ non inferit furorē  
 36 a adhuc enim habeo qd p.  
 ibi. c hanc enim cepisti seq post  
 39 b priuauit enim iā deus sa.  
 41 d reputabit enim q̄ si pale.  
 Pron. 3 a longitūdine enim dierum  
 ibi. b quē enim diligit dñs cor.  
 4 c nō enim dormiunt nisi cū  
 ibi. d uias em̄ que a dextris sunt  
 ibi. ipse em̄ rectos facit gref.

8 b melior est enim sapien. cū  
 9 c p me em̄ multiplicabunt  
 ibi. d qui enim applicabitur illi  
 21 b de panibus enim suis de.  
 ibi. d si enim nō habes unde re.  
 25 a melius est em̄ ut dicaſ tibi  
 Eccl̄s 1 b iam enim p̄cesit in secula  
 3 c ois enim homo q come.  
 7 c in illa enim finis cunctoꝝ  
 ibi. b stulta enim est huiuscū.  
 ibi. c scit enim p̄tegit sapien.  
 Canti. 1 c iam enim hycms transijt  
 ibi. d uox enim tua dulcis  
 Sapiē. 1 a peruerſe enim cogitatio.  
 ibi. ip̄s enim sanctus discip.  
 ibi. b benign⁹ est enim ip̄s sa.  
 ibi. d iustitia enim perpetua est  
 2 b umbre enim trāsū⁹ est tē.  
 ibi. c qd em̄ infirmū est inutile  
 ibi. d si enim est uerus filius dei  
 3 c sapientia enim & discipuli  
 ibi. d dabitur enim illi fidei  
 4 b cōstringent em̄ rami in cō.  
 ibi. c fascinato enim nugaci.  
 ibi. d uidebūt enim sine sapien.  
 6 a exiguus enim cōcedit mi.  
 ibi. b nō enim subtrahet p̄sonā  
 ibi. qui enim custodie iustitiā  
 7 b nemo em̄ ex regib⁹ aliud  
 ibi. b in manu enim illi⁹ & nos  
 ibi. c ipse enim de. mihi horum  
 ibi. oim enim artifex docuit  
 ibi. est em̄ in illa sp̄s intelli.  
 ibi. d omnibus enim mobilibus  
 ibi. cādor est enim lucis eter.  
 ibi. est enim hec specio. sole  
 8 b sobrietatem enim & pru.  
 ibi. c non enim habet amaritu.  
 ibi. c scit enim illa oīa & intel.  
 ibi. d corpus em̄ qd corrūpitur  
 10 b sapientia em̄ pretereuntes  
 11 a per que enim penas passi  
 ibi. b cū enim tētati sunt & qui  
 ibi. cū em̄ audirent p sua tor.  
 ibi. c non em̄ impossibilis erat  
 ibi. d multū em̄ ualere tibi soli  
 12 a illos em̄ antiquos inhab.  
 ibi. c semen enim erat male. ab  
 ibi. c docuisti enim pplm tuum  
 ibi. d in his enim q̄ patiebātur  
 13 a speciei enim gn̄ator hec  
 ibi. & hi enim fortasse errant  
 ibi. b si em̄ tantū potuissent sci.  
 14 a illud enim cupi. ac que.  
 ibi. bñdictum est enim lignū  
 ibi. b imitū em̄ fornicatiōis est  
 ibi. c ille em̄ uolēs plus placere  
 ibi. d aut enim filios suos sa.  
 ibi. infandoꝝ enim ido. cul.  
 15 a nosse enim te consum. iū.  
 ibi. b cinis est enim cor. eius  
 ibi. c hic enim scit se super oēs  
 ibi. d nemo enim sibi similem  
 ibi. melior est em̄ ipse his q̄s  
 16 a opor. enim illis sine ex.  
 ibi. b qui enim conuersus est

ibi. c negātes enim nosse te in.  
 17 a neq; enim q cōtine. illos  
 ibi. d illi enim q p̄mittebant t̄.  
 ibi. c semp enim p̄su. scua per.  
 ibi. d una em̄ catena tene. omēs  
 18 b illa em̄ nox ante cognita  
 ibi. abconſe enim sacrificia.  
 ibi. nec enim ad sepelien. ui.  
 ibi. c de oib⁹ enim nō credētes  
 ibi. cū enim quietum silentiū  
 ibi. d properas em̄ hō sine que.  
 ibi. in ueste em̄ pod. quā hab.  
 ibi. erat em̄ sola tenta. ire suff.  
 19 a p̄ſciebat enim & futur. il.  
 ibi. ducebat em̄ illos ad hunc  
 ibi. b oīs em̄ creatu. ad suū ge.  
 ibi. c in allocatione enim desi.  
 ibi. iuste em̄ patiebant sc̄dm  
 ibi. d in se em̄ elemē. dū cōuer.  
 ibi. in oibus enim manifesta.  
 Eccl̄s 8 d secundū enim magnitud.  
 3 a deus enim honora. patrē  
 ibi. b non enim est tibi ḡſa dei  
 ibi. elemofyna em̄ p̄ris non  
 ibi. c non est em̄ tibi necessariū  
 ibi. e multos enim supplāuit  
 4 a maledic. em̄ tibi in ama.  
 ibi. d est enim cōfusio adducens  
 5 a nihil em̄ p̄derit i tpe uin.  
 ibi. b altissimus est enim patēs  
 ibi. c subito aut ueniet ira illi⁹  
 ibi. sic enim omnis peccator  
 ibi. d sup futē enim est confusio  
 6 a improprium enim & cō.  
 ibi. est enim amic⁹ sc̄dm tēp  
 ibi. c in ope em̄ ip̄sus exiguū  
 ibi. d decor enim uite est in illa  
 7 a nec enim in uno eris im.  
 ibi. b ḡſa em̄ uerecundū illius  
 8 a multos enim perdit. aurū  
 ibi. c ab ip̄s enim discēs. sa.  
 ibi. d ipse enim sc̄dm uolū. suā  
 ibi. nō enim poterūt dīli. nisi  
 11 b si enim secutus fu. nō ap.  
 ibi. d sicut enim erugant p̄cor.  
 ibi. bona em̄ in mala conuer.  
 12 a nō est em̄ ei h̄n q̄ asiduus  
 ibi. c sicut em̄ eramentum eru.  
 13 a qñ enim se colliserint cō.  
 14 b testamētū em̄ huius mūdī  
 15 c sapientie enim dei aſtabit  
 ibi. d nō enim concupiscit cui.  
 16 b misericoꝝ. em̄ & ira est m̄  
 ibi. d que est em̄ anima mea in  
 ibi. longe enim est testamētū  
 17 d nec enim oīa possunt esse  
 18 a qs enim inuestigabit ma.  
 19 c qs est em̄ q nō deliquerit  
 20 c q̄ enim edunt panē illius  
 ibi. neq; em̄ qd habendū erat  
 21 b defecit enim lux eius  
 ibi. neq; em̄ q̄si enim nequissima  
 ibi. c est enim regref. ad amicū  
 ibi. est enim concordia. ecce.  
 23 d dño enim deo anteq̄ crea.  
 ibi. primo enim in lege altiss.  
 24 c ip̄s enim meus sup mel

## Enim

28 a tabitudo enim & mors  
 ibi. b hō em iracūdis incēdit  
 29 c dedit enim p te atām suā  
 30 a similitē em reliq̄t sibi p̄s  
 33 c melius est enim ut filij tui  
 36 a sicut enim in conspe. eorū  
 38 a a deo enim est oīs medela  
 ibi. pax enim dei sup fa. terre  
 ibi. b est em ips q̄n in manibus  
 ibi. c scio enim erit & tuum  
 39 a bona em & mala in oib⁹  
 ibi. si enim dñs magnus no.  
 ibi. c in uerbo em eius stetit aq̄  
 ibi. oīa enim in tpe suo q̄renē  
 ibi. d oīa enim in tpe suo cōpr.  
 40 b oīa enim q̄ de terra fut  
 ibi. d meli⁹ est em mori q̄ indī.  
 41 b nō est em in inferno accu.  
 ibi. c sapiē. em absōdi. & the.  
 ibi. nō est em bonū oēm irre.  
 42 c de uestimentis enim p̄ce.  
 ibi. melior est enim inq̄t. uiri  
 43 d ipse em oīpotens sup oīa  
 45 a audiuit enim eū & uocem  
 47 a contriuit enim inuim. un.  
 48 a nō em poterant susti. pre.  
 49 b dererunt enim regnū suū  
 51 c cōsiliatus sum eum ut fa.  
 ibi. d dedit enim mihi dñs lin.  
**Esaie** 1 d manus enim uestre san.  
 ibi. g confundent em ab idolis  
 3 a ecce em dominator dñs  
 ibi. apprehendet em uir fratē  
 ibi. b ruit enim hierlm & iudas  
 ibi. retribu. enim manuū eius  
 ibi. d uos enim depasti estis ui.  
 4 b sup omnē em gloriā. pte.  
 5 f abiecerunt enim legē dñi  
 10 e si enim fuerit pp̄s tu⁹ q̄n  
 14 a miserebitur em dñs iacob  
 15 c p̄ ascensum em iusth flens  
 ibi. e ponam enim super dibon  
 18 c ante messē enim totus  
 19 d clamabunt enim ad dñm  
 22 b dies enim interfectionis  
 ibi. d cras enim morietur  
 26 e ecce enim dñs egredietur  
 27 c non est enim pp̄s sapiens  
 28 d dixisti em percussimus  
 30 a erāt em in taphnis princ.  
 ibi. b egyptus enim fru. & ua.  
 ibi. pp̄s enim ad iracundiam  
 ibi. d pp̄s enim sion habitabit  
 ibi. g a uoce enim dñi pauebit  
 ibi. p̄parata est enim ab heri.  
 31 d in die enim illa abijciet  
 32 b stultus enim fatua loquet  
 ibi. c confum. est enim uinde.  
 33 d dñs enim iudex noster  
 34 b uictima em dñi in bosra  
 36 d hec enim dicit rex assy.  
 ibi. mandauē. enim rex dicēs  
 37 a audierat enim q̄a p̄fectus  
 ibi. d nō enim erāt dij sed opa  
 44 a effundā enim aquas super  
 48 a de ciuitate em sancta uos  
 ibi. b scio em quia p̄uari. p̄ua.

## Enim

50 a ecce enim in inquisitionib⁹  
 54 a ad dexte. enim & leuā. pe.  
 ibi. c montes em cōmouebunt  
 55 c non em cogitationes mee  
 57 a a facie enim militie col.  
 61 d sicut enim terra profert  
 62 b habitabit enim iuue. cum  
 65 d scdm em dies ligni erunt  
**Hiere.** 1 d nec enim timere te faciam  
 3 g tu enim es dñs deus noster  
 5 c preuaricatione em p̄uar.  
 6 c uir enim cū mulie. capiet  
 9 g hec enim placent mihi ait  
 10 a tuū est em decus inter oēs  
 ibi. c qui em forma. oīa ipse est  
 11 c scdm numerū enim ciuit.  
 ibi. d tibi em reuelauī causam  
 ibi. inducā enim malū super  
 13 a sicut enim adheret lūba.  
 ibi. d tu enim docuisti eos ad.  
 15 b q̄s em miserebit tui hier.  
 16 c ecce enim amb. uniusq̄s  
 17 b erit enim quasi myrice in  
 18 b post cogitatio. enim uo.  
 ibi. c non em peribit lex a fac.  
 20 e audiui enim contu. mul.  
 21 c posui enim faciē meā sup  
 22 b si enim facientes feceritis  
 ibi. g nec enim erit de semī. eius  
 23 c asserā enim sup eos mala  
 ibi. d a. pphe. enim hierlm egr.  
 ibi. q̄s enim affuit in consilio  
 25 f gladium enim uoco super  
 28 b conteram enim iugū regis  
 29 c ego enim scio cogitatio.  
 30 a ecce enim dies ueniunt  
 ibi. d quis em iste est qui appl.  
 31 d postq̄ enim conuert. me  
 ibi. f oēs enim cogno. me a mi.  
 32 c tibi enim cōpe. ex. ppin.  
 ibi. e erant enim filij isrl & filij  
 33 b reducā enim conuersionē  
 37 c ipse em p̄positus erit sup  
 38 a de industria enim distol.  
 ibi. c non sunt enim panes ultra  
 ibi. g nihil enim fuerat auditum  
 42 b tam enim placatus sum  
 48 a per ascensum enim iusth  
 ibi. b p̄ eo enim q̄ habuisti si.  
 ibi. d fuit enim in derisum tibi  
 ibi. f omne enim caput caluitiū  
 ibi. g adducā enim super moab  
 49 d ecce em paruulum dedi  
 ibi. e quis enim similis mei  
 ibi. e inijt em contra uos nabir.  
**Tren.** 1 g multi enim gemitus mei  
 2 e magna est enim uelut m.  
 3 d non enim humiliabit se ex  
**Baruc** 4 b exacerbastis enim eum  
 ibi. uidit enim iracun. a deo  
 ibi. c adduxit enim super illos  
 ibi. d ego enim derelicta sum  
 ibi. ego em speraui in eternū  
 ibi. e emisi enim uos cum lectu  
 ibi. f erit enim memoria uestra  
 g sicut em gauisa est in tua  
 5 a deus enim ostēdet splend.

## Enim

ibi. b noīabit enim tibi nomen  
 ibi. c exierūt enim absq̄ te pe.  
 ibi. d adducet em deus israel cū  
 6 b sicut enim uas hoīs con.  
 ibi. c unde enim uocatur dij  
 ibi. d sensum enim non ha. ip̄s  
 ibi. g neq̄ enim regibus ma.  
**Ezech.** 7 c uisio em ad omnē mult.  
 8 e dicitur enim. non uidet dñs  
 9 d dixerunt enim. dereli. dñs  
 10 d sp̄s enim uite erat in eis  
 12 f non erit enim ultra oīs ui.  
 21 c stetit enim rex babilo.  
 24 b sangu. enim eus in me.  
 31 c erat enim radix illius iur.  
 33 d cum enim recesserit iustus  
 34 b neq̄ enim q̄stierunt passio.  
 36 b prope enim est ut neniāt  
**Danie.** 3 b ecce enim deus noster  
 ibi. g neq̄ enim est alius deus  
 10 c nunc em missus sum ad te  
 12 a parētes em illius cū essent  
 ibi. c si enim hoc egero. mors  
 ibi. d erat enim cor eius fidu.  
 ibi. g manet enim angelus dei  
 ibi. conuice. enim eos danie  
**Osee** 9 a ecce enim profeci sunt  
 13 d nūc enim nō sta. in contri.  
**Iohelis** 2 c magnus enim dies dñi  
**Amos** 4 b sic enim uoluitis filij  
**Abdie** f quō em bibitis sup mon.  
**Ione** 4 a scio enim q̄a tu clemens  
**Abac.** 3 d ficus enim non florebit  
**Soph.** 3 b in igne enim zelū mei  
**Zach.** 8 c omnia enim hec sunt que  
 ibi. d audiuius em. qm̄ deus  
**Mala.** 1 c ab ortu enim solis usq̄  
 3 b ego enim dñs & non mu.  
 4 a ecce enim dies ue. succen.  
**1. Ma.** 9 c adhuc em disperūs erat  
 9 c multa enim erant ualde  
 ibi. c ecce em bellum ex aduer.  
 10 a dixit enim. anticipe. fa.  
 ibi. erat enim hec eis ad re.  
 ibi. g equites em fatigati erant  
 12 b nos em cū nullo horum in  
 ibi. multa em rpa transferunt  
 ibi. d non enim dede. eis sp̄atiū  
 ibi. e audi. enim q̄ uellent p̄si.  
 ibi. f p̄pterea enim ue. & cre.  
 ibi. g dixerūt enim. non habent  
 13 a non enim melior sum fra.  
 ibi. d erat enim nix multa ual.  
 ibi. e q̄cūq̄ em cōstituit⁹ uo.  
 14 f audiuit enim q̄ appella.  
 15 c sciebat enim q̄ congre.  
 16 c erat enim gener summi  
**2. Ma.** 2 d eripuit enim nos de  
 3 d facies em & color immu.  
 ibi. circūfusa enim erat me.  
 4 b uidebat enim sine regali  
 6 d non enim sicut in alijs na.  
 7 d neq̄ em ego sp̄m & ani.  
 ibi. f nos enim p̄ peccatis no.  
 stris hec patimur  
 ibi. g nōdū enim oīpotētis dei  
 8 b ira enim in misericordia  
 nisi

Enim

Enim

Enim

Mat. 23 g nisi enim eos qui caec.  
 1 d qd enim in ea natu est de  
 ibi. ipe em salu faciet pplm  
 2 a uidimus enim stel. eius in  
 ibi. c futuru est em ut herodes  
 3 c iam em securis ad radicē  
 ibi. d sic em decet nos implere  
 5 b sic em psecuti sunt pphe.  
 6 b si enim dimiseritis hoib?  
 9 e dicebat enim intra fe.  
 10 c nihil em e optu qd nō re.  
 ibi. d ueni em separare hoīem  
 11 b hic est enim de quo scri.  
 ibi. uenit enim iohannes neq?  
 12 a dñs enim est filius hoīs  
 ibi. c sicut em fuit iohannes in uen.  
 13 b qd enim habet dabit ei, &  
 15 a nō em lauant manus f. cū?  
 ibi. d de corde enim exeunt co.  
 18 b uenit enim filius hoīs sal.  
 ibi. c ubi em fuit duo uel tres  
 22 b nō em respici psonā ho.  
 ibi. c in resurrectione enim neq?  
 23 a dicunt em & non faciunt  
 ibi. dilatare em phylacteria f.  
 ibi. g dico em uobis nō me ui.  
 24 a multi em ueniunt in noīe  
 ibi. b erit enim tunc tribulatio  
 ibi. surgēt em pseudochristi  
 ibi. c sicut enim fulgur exiit ab  
 ibi. d sicut enim erāt in diebus  
 25 a sicut enim homo peregre  
 27 b sciebat enim qd p inuidiā  
 ibi. multa enim passa sum ho.  
 ibi. c quid enim mali fecit

Marc 1 c erāt enim multi q seque.  
 ibi. nō enim ueni uocare iust.  
 3 c dicebāt enim, qm i furorē  
 ibi. d q em fecerit uolūtātē dei  
 4 d nō est enim aliqd abicon.  
 ibi. e ultra em terra fructificat  
 7 a pharisei em & oēs iudei  
 ibi. b moyses em dixit honora.  
 ibi. c abint? em de corde hoīm  
 ibi. nō est enim bonū sume p.  
 8 a qdā enim ex eis de longe  
 9 f nemo est em q faciat uirt.  
 ibi. qui em non est aduersum  
 ibi. g omnis enim igne salietur  
 11 d oēs enim habebūt iohannē  
 13 a oportet em hec fieri. sed  
 14 a semp em paupes habebitis  
 ibi. d erāt enim ocu. corę gra.

Luce 1 b erit enim magnus coram  
 ibi. ego enim sū fenex & ux.  
 ibi. c ecce enim ex hoc be. me  
 2 b ecce enim euāgelizo uo.  
 3 b iam enim securis ad radi.  
 6 c ecce em merces ura mul.  
 ibi. f nō est enim arbor bo. que  
 ibi. neq? enim de spi. colligūt  
 7 a diligit enim gentē nostrā  
 ibi. b nō enim sum dign? ut sub  
 9 c quid enim pñcit homini  
 ibi. e filius enim hoīs futurus  
 ibi. f g enim non est aduersum

11 e ubi enim thesaurus uester  
 ibi. g erūt enim ex hoc qnc? in  
 14 f qs enim ex uobis uolens  
 16 a iam em nō poteris uillic.  
 17 e ecce enim regnū dei intr.  
 18 c taliū est enim regnum dei  
 ibi. f tradet enim gentibus &  
 19 b uenit enim filius hominis  
 ibi. c timui enim te, qd hō au.  
 20 a certi sunt enim ioan. pro.  
 ibi. c cognouerunt enim qd ad  
 ibi. f equales enim ange. sunt  
 21 e ego enim dabo uobis os  
 ibi. e erit enim pressura magna  
 22 b dico enim uobis, quia ex  
 23 b erit enim cupis ex mul.  
 Ioan. 1 d ipse enim sciebat qd esset  
 3 a nemo enim pōt hec signa  
 ibi. b sic enim deus dile. min.  
 ibi. c erāt enim eorum mala o.  
 4 d quē em misit deus uerba  
 ibi. c qnc? enim uiros habuisti  
 ibi. e in hoc est enim uerbum  
 ibi. f ipsi em audiui? & sci.  
 5 b iesus enim declina. a tur.  
 ibi. d neq? em pū iudicat quēq?  
 ibi. e sicut enim pū habet uitam  
 ibi. f opera que dedit mihi  
 6 c hunc enim pater signauit  
 ibi. d hec est em uoluntas eius  
 ibi. g sciebat enim ab initio fe.  
 7 a neq? enim fratres ei? cre  
 debant in eum  
 9 e iam em conspirauit iudei  
 11 d nōdū em uenerat iesus in  
 16 b si em non abiero parate.  
 ibi. c nō em loquet? a semetipō  
 19 a ego enim non inue. in eo  
 ibi. c omnis em qui se regē fa.  
 20 b nōdū enim sciebat scrip.  
 21 b erāt enim nud? & misit se  
 ibi. c nō em longe erāt a terra

Roma. 1 a testis enim mihi est deus  
 ibi. b iusticia enim dei in co. re.  
 2 a non enim audito. legis iu.  
 ibi. c cū em gentes q. legē non  
 3 a quid enim si quidā illorū  
 ibi. c per legē enim cogni. pēt  
 4 a si enim abraam ex opib?  
 ibi. b dicim? em qd reputatū est  
 ibi. c ubi enim p legē. pmissio  
 ibi. ubi ei nō est lex, nec pua.  
 5 a ut qd enim christus, cum  
 adhuc infirmi essemus  
 ibi. b si enim cū ini. essem? recō.  
 ibi. c si enim unius delictio mul.  
 6 a cōsepulti enim sumus cū  
 ibi. si enim cōplantati facti s.  
 ibi. b qd enim mortuus est pōis  
 ibi. d sicut ei exhibuistis mēbra  
 7 a cū enim essemus in carne  
 ibi. b sine lege enim pām mor.  
 ibi. c scim? em quia lex spiritor.  
 ibi. d nō enim qd? uolo bonum  
 8 a lex spūs uite in xpo iesu  
 ibi. d legi enim dei non est sub.  
 ibi. c si ei scdm carnē uixeritis

ibi. nō enim accepistis spiritū  
 ibi. ipse enim spūs testimo. re.  
 ibi. d scim? enim qd oīs creau.  
 ibi. e ipe enim salu facit sumus  
 ibi. g certus sum em, quia neq?  
 9 a optabā enim ego ipe an.  
 ibi. b nō em oēs q. ex circūcisio  
 ibi. c cū enim mondū nati fuiss.  
 ibi. d dicit enim script. pharao.  
 ibi. f uerbū enim confutum mans  
 ibi. g offenderūt enim in lapi.  
 10 b corde enim credid ad iu.  
 i bi. c oīs enim quicūq? inuoca.  
 11 c si enim deus naturalibus  
 ibi. d qs enim cognouit sensum  
 12 a dico enim p gratiā q da.  
 13 a nō est enim pās nisi a d.  
 ibi. b non enim sine causa gla.  
 ibi. c qui em diligit proxī. legē  
 ibi. nūc em propior est nrā f.  
 14 a alius enim credit mandu.  
 ibi. b oēs em stabi. an tribunal  
 ibi. c si em ppter cibū frater f.  
 ibi. nō est em regnum dei eica  
 15 a qncūq? enim scripta sunt  
 ibi. b dico enim xpm iesum m.  
 ibi. d non enim audeo aliqd loq  
 ibi. f placuit enim eis & debi.  
 16 c ura enim obedien. in omī

1. Cor. 1 c ego enim misit me christ?  
 ibi. uerbū enim crucis pereū.  
 ibi. d uidete enim uoca. uram  
 2 a nō enim iudicauī me sci.  
 ibi. b si enim cognouit. nuncq?  
 3 a nondum enim poteratis  
 ibi. b deo enim sumus aduato.  
 ibi. d tēplū enim dei sanctū est  
 4 a nihil enim mihi confcius  
 ibi. b quis enim te discernit  
 ibi. puto enim qd de? nos ap.  
 ibi. d nō enim in sermo. est re.  
 5 d quid em mihi de his qui  
 6 d erūt em inquit duo i car.  
 ibi. empti enim estis pōio m.  
 7 c unde em scis mul. si uirū  
 ibi. d qui enim in dño uocatus  
 ibi. e existimo enim hoc bonū  
 9 c ue enim mihi est si non e.  
 10 a nolo enim uos igno. fra.  
 11 a unū est enim acti decal.  
 ibi. b non enim uir ex mul. est  
 ibi. d unusquisq? em f. cenāpre.  
 ibi. e ego enim accepti a dño  
 ibi. f quiescēt? enim manduc.  
 ibi. g qui enim mandu. & bi.  
 12 b sicut enim unū corpus est  
 13 c ex parte enim cognoscti.  
 14 f potestis enim oēs p ling.  
 ibi. g non enim disten. est deus  
 15 b ego enim sum minim? a.  
 ibi. siue enim ego siue illi. sic  
 ibi. c adhuc enim estis in pāis  
 ibi. d oīa enim subiecit sub pe.  
 ibi. cras enim moriemur  
 ibi. e ignorantia em dei quidā  
 ibi. f stella enim a stella differt  
 16 b opus enim dñi opaf sicut

**Enim**

ibi. c expecto enim illū cū fra.  
 1. Cor. 1 d dei enim fil. iesus christus  
 2 a si enim ego contritio uos  
 ibi. c ideo enim et hec scri. uo.  
 ibi. d nō enim fumus sicut plu.  
 3 c si enim qd euacuat p gl.  
 4 a nō enim nosmetip. pdic.  
 5 b sū dē enim ambulamus  
 ibi. c siue enim mente excedi.  
 6 c q̄ enim p̄cipatio iustic.  
 ibi. d uos enim estis tēp. dei ut.  
 7 c cōtristati em̄ estis scdm̄ d.  
 8 b scitis em̄ gr̄am dñi nri ie.  
 ibi. c si em̄ uolūtas prompta est  
 10 d nō enim q̄ si nō p̄tingen.  
 11 b existimo enim nihil me  
 ibi. d libeter enim sufferis. in s̄.  
 12 d qd est enim qd̄ min⁹ ha.  
 ibi. c non enim q̄ro q̄ ur̄a sunt  
 ibi. nec enim debēt filij parē.  
 ibi. f oīs enim charis. p̄pter  
 ibi. timeo em̄ ne forte cū ue.  
 13 a p̄dixi enim & p̄d. ut p̄s  
 ibi. c nō enim possu. aliqd ad.  
 ibi. ideo em̄ hec absens scri.  
 Gal. 1 b modo enim hoibus sua.  
 ibi. neq̄ ei ego ab hoīe acce.  
 ibi. c audistis enim conuer. m.  
 2 d ego em̄ p̄ legē legi mort.  
 3 b q̄cūq̄ enim ex opibus le.  
 ibi. c si enim data eēt lex q̄ p.  
 ibi. d oēs enim filij dei estis per  
 ibi. q̄cūq̄ enim in xp̄o bap.  
 4 b testimoniū ei phibeo uo.  
 ibi. c scriptū ē enim. qm̄ abraā  
 ibi. d sina enim est mons in  
 5 a scriptū est em̄. letare ste.  
 5 a nos em̄ spū ex fide spem  
 ibi. b uos enim in libertate uo.  
 ibi. c oīs enim lex in uno ser.  
 ibi. caro enim cōcu. aduersus  
 6 c ne q̄ enim q̄ circūcid. le.  
 ibi. d ego enim stig. dñi iesu  
 Eph. 2 b gratia enim estis saluati  
 5 b p̄pter hoc em̄ ue. ira dei  
 ibi. eratis enim aliq̄ tenebre  
 ibi. c q̄ em̄ in occulto sunt tur.  
 ibi. oēs enim qd̄ manifestat. l.  
 ibi. f nemo enim unq̄ carnē f.  
 Phil. 1 b testis est mihi deus q̄no  
 2 a hoc enim senti. in uo. qd̄  
 ibi. b de⁹ ē em̄ q̄ opaf in uobis  
 ibi. c nemi. enim hab. tam una.  
 ibi. oēs enim q̄ sua sunt q̄runt  
 3 d multi enim amb. q̄ sepe  
 4 b dominus enim prope est  
 ibi. c ego enim didici in quibus  
 Colof. 2 a uolo enim uos scire que  
 3 a mortui enim estis & uita  
 ibi. d qui em̄ iniuriā facit re.  
 1. The. 1 c a uobis enim diffamatus  
 ibi. d ipsi enim de nobis ann.  
 2 a exhortatio enim nra non  
 ibi. neq̄ em̄ aliq̄ fui. in ser.  
 ibi. c uos enim imita. facti estis  
 ibi. d puenit em̄ ira dei super  
 3 a ipsi enim scitis q̄ in hoc

**Enim**

ibi. c quā enim gr̄arū actionem  
 4 a scitis em̄ que p̄cepta de.  
 ibi. b ipsi enim uos a deo didi.  
 ibi. d si enim credi. q̄ iesus m.  
 5 a cū enim dixit. pax & sec.  
 1. The. 3 b ipsi enim scitis quēdam.  
 ibi. c audi. enim inter uos quo.  
 1. Tio. 5 a hoc enim acceptū est co.  
 ibi. b cum em̄ luxuriate fuerint  
 ibi. c iam em̄ quedā conuer. f.  
 1. Tio. 2 c multū enim proficiunt ad  
 3 b ex his enim s. q̄ penetrant  
 ibi. c insipientia em̄ eorū mani.  
 4 a erit em̄ tps cū sanā doct.  
 ibi. b ego enim iam delibor  
 ibi. c ualde enim restitit uerbis  
 Titum 1 b oportet em̄ ep̄m sine cri.  
 ibi. c sunt enim multi etiā ino.  
 2 c apparuit enim gratia dei  
 3 a eram⁹ enim aliq̄n & uos  
 ibi. c sunt enim inutiles & ua.  
 ibi. d ibi enim statui hyemare  
 Hebr. 1 b cui enim dixit aliq̄n age.  
 2 a si em̄ qui p̄ ange. didi⁹ est  
 ibi. c q̄ enim sc̄ificat & q̄ san.  
 ibi. d nuscq̄ enim ange. appre.  
 3 a amplioris em̄ gl̄ie iste p̄.  
 4 a ingrediemur em̄ in requi.  
 ibi. b dixit enim in q̄dā lo.  
 ibi. c qui em̄ ingressus est in re.  
 5 d oīs enim q̄ lacris est p̄tic.  
 6 b terra em̄ sepe ueniē. sup  
 ibi. nō enim inuē⁹ de⁹ ut ob.  
 ibi. c hoīes enim p̄ ma. s. iurant  
 7 b adhuc enim in lum. patris  
 ibi. popul⁹ enim sub ipso legē  
 ibi. c nihil enim ad p̄se. addu.  
 ibi. d hoc enim fecit se. fe. offe.  
 8 a oīs enim p̄stifex ad offe.  
 ibi. b uituperans enim eos di.  
 9 d si enim sang. hircorum &  
 ibi. e ubi enim testa. est. mors  
 10 e postq̄ enim dixit. hoc est  
 ibi. q̄ adhuc enim mo. aliquam.  
 11 a ante trāslationē enim ha.  
 ibi. b credere enim opor. acce.  
 12 b nondū enim usq̄ ad san.  
 ibi. c qs enim fil. quē non corti.  
 ibi. d scito enim qm̄ & postea  
 ibi. e nō enim access. ad tracta.  
 13 a p̄ hāc enim placue. quidā  
 ibi. b nō enim habem⁹ hic ma.  
 ibi. c ipsi enim p̄uigilant q̄ si r.  
 Actū 2 c non enim sicut uos estim.  
 4 b nec enim aliud nō. est sub  
 ibi. d non enim pos. q̄ uidimus  
 ibi. e annorū enim erat am. q̄.  
 ibi. f cōuenerūt em̄ uere in ci.  
 ibi. q̄ neq̄ enim q̄sc̄p̄ egens e.  
 5 e time. enim po. ne lapida  
 ibi. f ante hos enim dies exti.  
 6 b multa enim turba facer.  
 8 c nōdū enim in quēq̄ illo.  
 ibi. d cor tuū nō est rectū corā  
 ibi. q̄ ibat enim p̄ uita sua gau.  
 13 b sic enim interpretat. uo. ei⁹

**Enim**

ibi. q̄ sic enim nobis prece. dñs  
 16 f uniuersū enim hic fumus  
 20 c aīa enim ipsius in ipso est  
 ibi. d p̄posuerat enim pau. trā.  
 ibi. f non enim subterfugi quo  
 21 a ibi em̄ nauis exposit. erat  
 ibi. f uiderat em̄ trophi. ep̄te.  
 ibi. q̄ seq̄bat enim multitu. po.  
 23 c sicut enim testifi. ē de me  
 25 c si em̄ nocui aut dignum  
 ibi. q̄ siue rōne em̄ mihi uidef  
 26 d ad hoc enim apparuit tī.  
 ibi. f scit em̄ de his rex ad quē  
 Iacobi 1 b exortus est enim sol cum  
 ibi. c ira enim uiri iustitiā dei  
 2 b q̄ em̄ dixit. nō mechabe.  
 ibi. c iudiciū enim sine mīa illi  
 3 b oīs enim natura bestiarū  
 ibi. d nō est enim ista sap. desu.  
 ibi. ubi enim zelus & cōrētio  
 1. Petr. 2 c hec est enim gratia. si  
 ibi. d eratis enim sicut oues er.  
 3 a sic enim aliq̄n & sc̄tē mu.  
 ibi. b qui enim uulā ueritū dilig.  
 4 a sufficit em̄ p̄teritū tps ad  
 ibi. b p̄pter hoc em̄ & m. euan.  
 5 b oēs enim inuicē humilit.  
 1. Petr. 1 b hec enim si uobiscum af.  
 ibi. c hec em̄ faciētes nō pecca.  
 ibi. non em̄ in doctas fabu. fe.  
 ibi. d accipiens em̄ a deo pa. ho.  
 ibi. nō enim uolūrate hūana  
 2 a si em̄ de⁹ angelis peccati.  
 ibi. b aspectu enim & audi. iust⁹  
 ibi. d sup̄ba enim uanitatū lo.  
 ibi. meli⁹ ei erat illis non co.  
 3 a ex q̄ enim patres dormi.  
 ibi. b latet enim eos hoc uo.  
 1. Ioā. 5 a hec est enim charitas dei  
 2. Ioan. b hoc enim est mandatum  
 ut quēdam modum audistis  
 ibi. c qui em̄ illi dicit. aue. cōi.  
 ibi. d spero em̄ me futurū apud  
 3. Ioan. 1 b nōte enim eius profecti  
 Iude a subintroierūt enim quidā  
 Apoc. 1 a tempus enim prope est  
 3 a non em̄ inuenio opa tua  
 9 d potestas em̄ equore in ore  
 13 d numerus em̄ hominis est  
 14 c opa enim illorū sequunt  
 ibi. b digni enim sunt  
 ibi. c sunt em̄ spūs demoniorū  
 17 d deus em̄ dedit in corda ut  
 19 b bysiniū em̄ iustificatiōes  
 ibi. testimoniū em̄ iesu ē spūs  
 21 a primū em̄ celū & priat.  
 ibi. q̄ dñs ei de⁹ opotens rēplū  
 22 c tempus enim prope est  
 Equidem. alias & quidem  
 1. Reg. 11 b egdē. als. & qdē si de mu.  
 3. Reg. 2 d egdē. als. & qdē uir mor.  
 Eccl̄s 6 a egdē. als. & qdē fre. apud  
 Esaie 49 g equidem & captiuitas a f.  
 Hiere. 33 d equidem & semen iacob  
 2. Ma. 9 a egdē. als. & qdē satis iust.  
 Roma. 10 d equidē. als. & qdē in oēm  
 Hebr. 4 a egdē. als. & qdē opib⁹ ab  
 de

## E regione

1. Petr. 1 c de his egdē, als, & qdē sc.  
**E regione**  
 Genes. 16 d & e regione uniuersorum  
 1 b feditq; e regione procul  
 25 a filij seor ethei e regione m.  
 Exodi 4 a reuerti castrame. e regione  
 19 a ibiq; isrl fixit tēto. e reg.  
 18 d & in oris q; e regione sunt  
 29 a ibiq; isrl fixit tē. e regione  
 40 c testimonij e regione mēse  
 Leuiti. 16 c de sangui. ui. & asp. e reg.  
 Num. 8 a contra boreā e regione re.  
 Deute. 17 b e regione isrl stabunt ad  
 1. Reg. 1 c e regione federunthi in.